2024年 12月

加盟店各位

株式会社 モデル百貨

年末年始営業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始業務について、下記の通りご案内いたします。

つきましては誠に恐縮ではございますが、関係各位へのご周知の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 年末年始の営業時間

2. 業務内容

 カード承認申請・ショッピングクレジット受付業務

※上記以外の業務につきましては、年内 12月 27日まで、年始１月 6日からとなります。

3. お問合せ先

   加盟店専用ダイヤル TEL：0956-24-2112 / FAX：0956-22-8135

12月（下期
・ ・

）締めの売上伝票のご送付について

《提出期限》

■ 伝票の受付締切日 … 2025年 1月 6日（月）正午到着分までとなります。

  ※ 郵送でのご提出の場合は、年内のご郵送をお願いします。

《ご注意》

■ カード売上票（インプリンター）をご利用時には、（ご利用年月日・商品名・承認番号・署名等）

の記入漏れがないようお願いします。

■ 郵便サービスの変更に伴い、郵便物の配達に日数を要しております。伝票の到着、売上支払計算書の

到着が遅れる場合がございますのであらかじめご了承ください。

以上

日付 営業時間

2024年 12/27（金） 10：00～18：00

12/28（土） 10：00～18：00

12/29（日） 10：00～18：00

  12/30（月） 10：00～17：00

12/31（火）   休業日

2025年  1/1 （水）   休業日

     1/2 （木） 10：00～17：00

      1/3 （金） 10：00～17：00

1/4 （土） 10：00～18：00

1/5 （日） 10：00～18：00

1/6 （月） 10：00～18：00